
 

お取引様各位 

                                 2022 年 11 月吉日 

                            株式会社日本技術センター 

                                    

 

 

            商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度弊社では、度重なる材料費高騰の煽りを受け 

一部の料金を下記の通り 12 月 1 日より見直しさせて頂く事になりました。 

ご愛顧頂いております皆様には、コロナ渦での厳しい折に大変心苦しい 

お願いではございますが諸事情ご賢察の上、何卒ご理解ご協力の程 

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

               ＜記＞ 

 

      ◇SA160-LAMP(S-Light 用ランプ) 

    ※実施日：2022 年 12 月 1 日ご発注分より適用 

 

   以上 


